
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pontremoli

(TMP) Piazza Italia

(TMP) Piazza S.Francesco

Pontremoli FS

Pontremoli FS

Porta Parma

Pontremoli Ospedale

Mignegno

Molinello Poste

Casalina

Groppodalosio

Pracchiola

Versola

Casalina

Groppodalosio

Pracchiola

Molinello Ponte

Gravagna S.Rocco

2507

06:27

06:29

06:30

|

|

06:33

06:34

06:36

06:44

06:48

06:51

06:54

07:04

|

|

|

07:08

07:20

2577

S04

13:25

13:27

13:28

13:30

13:31

13:33

13:34

13:36

13:44

|

|

|

13:48

13:51

13:53

13:55

14:00

14:10

2605

S04

16:05

16:07

16:08

|

|

16:11

16:12

16:14

16:20

|

|

|

16:24

16:27

16:29

16:32

16:40

16:50

Feriale escluso Sabato

Validità
S04: Scolastica escluso sabato

L07 PONTREMOLI - MOLINELLO - GRAVAGNA DIRAMAZIONE  CASALINA - PRACCHIOLA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pontremoli

(TMP) Piazza Italia

(TMP) Piazza S.Francesco

Pontremoli FS

Pontremoli FS

Porta Parma

Pontremoli Ospedale

Mignegno

Molinello Poste

Casalina

Groppodalosio

Pracchiola

Versola

Casalina

Groppodalosio

Pracchiola

Molinello Ponte

Gravagna S.Rocco

2507

06:27

06:29

06:30

|

|

06:33

06:34

06:36

06:44

06:48

06:51

06:54

07:04

|

|

|

07:08

07:20

2577

S02

13:25

13:27

13:28

13:30

13:31

13:33

13:34

13:36

13:44

|

|

|

13:48

13:51

13:53

13:55

14:00

14:10

Sabato

Validità
S02: Sabato scolastico

L07 PONTREMOLI - MOLINELLO - GRAVAGNA DIRAMAZIONE  CASALINA - PRACCHIOLA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Gravagna S.Rocco

Molinello Poste

Mignegno

Pontremoli Ospedale

Porta Parma

(TMP) Piazza S.Francesco

Pontremoli FS

San Pietro

Via Martiri Scuole

Via IV Novembre Scuole

Pontremoli

Piazza Italia

Bivio Zeri

Pontremoli

2527

S04

07:20

07:30

07:42

07:44

07:45

|

07:47

07:48

07:50

07:55

08:00

2593

S04

14:10

14:20

14:34

14:36

14:37

14:40

|

|

|

|

|

14:41

14:42

14:43

2609

S04

16:50

17:00

17:09

17:11

17:12

17:15

|

|

|

|

|

17:16

17:17

17:18

Feriale escluso Sabato

Validità
S04: Scolastica escluso sabato

L07 GRAVAGNA - MOLINELLO - PONTREMOLI  DIRAMAZIONE CASALINA - PRACCHIOLA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Gravagna S.Rocco

Molinello Poste

Mignegno

Pontremoli Ospedale

Porta Parma

(TMP) Piazza S.Francesco

Pontremoli FS

San Pietro

Via Martiri Scuole

Via IV Novembre Scuole

Pontremoli

Piazza Italia

Bivio Zeri

Pontremoli

2527

S02

07:20

07:30

07:42

07:44

07:45

|

07:47

07:48

07:50

07:55

08:00

2593

S02

14:10

14:20

14:34

14:36

14:37

14:40

|

|

|

|

|

14:41

14:42

14:43

Sabato

Validità
S02: Sabato scolastico

L07 GRAVAGNA - MOLINELLO - PONTREMOLI  DIRAMAZIONE CASALINA - PRACCHIOLA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti


