

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	2507	2577	2605
VALIDITÀ		S04	S04
NOTE			
Pontremoli	06:27	13:25	16:05
(TMP) Piazza Italia	06:29	13:27	16:07
(TMP) Piazza S.Francesco	06:30	13:28	16:08
Pontremoli FS		13:30	
Pontremoli FS		13:31	
Porta Parma	06:33	13:33	16:11
Pontremoli Ospedale	06:34	13:34	16:12
Mignegno	06:36	13:36	16:14
Molinello Poste	06:44	13:44	16:20
Casalina	06:48		
Groppodalosio	06:51		
Pracchiola	06:54		
Versola	07:04	13:48	16:24
Casalina		13:51	16:27
Groppodalosio		13:53	16:29
Pracchiola		13:55	16:32
Molinello Ponte	07:08	14:00	16:40
Gravagna S.Rocco	07:20	14:10	16:50

Validità

S04: Scolastica escluso sabato

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	2507	2577
VALIDITÀ		S02
NOTE		
Pontremoli	06:27	13:25
(TMP) Piazza Italia	06:29	13:27
(TMP) Piazza S.Francesco	06:30	13:28
Pontremoli FS		13:30
Pontremoli FS		13:31
Porta Parma	06:33	13:33
Pontremoli Ospedale	06:34	13:34
Mignegno	06:36	13:36
Molinello Poste	06:44	13:44
Casalina	06:48	
Groppodalosio	06:51	
Pracchiola	06:54	
Versola	07:04	13:48
Casalina		13:51
Groppodalosio		13:53
Pracchiola		13:55
Molinello Ponte	07:08	14:00
Gravagna S.Rocco	07:20	14:10

Validità

S02: Sabato scolastico

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	2527	2593	2609
VALIDITÀ	S04	S04	S04
NOTE			
Gravagna S.Rocco	07:20	14:10	16:50
Molinello Poste	07:30	14:20	17:00
Mignegno	07:42	14:34	17:09
Pontremoli Ospedale	07:44	14:36	17:11
Porta Parma	07:45	14:37	17:12
(TMP) Piazza S.Francesco		14:40	17:15
Pontremoli FS	07:47		
San Pietro	07:48		
Via Martiri Scuole	07:50		
Via IV Novembre Scuole	07:55		
Pontremoli	08:00		
Piazza Italia		14:41	17:16
Bivio Zeri		14:42	17:17
Pontremoli		14:43	17:18

Validità

S04: Scolastica escluso sabato

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	2527	2593
VALIDITÀ	S02	S02
NOTE		
Gravagna S.Rocco	07:20	14:10
Molinello Poste	07:30	14:20
Mignegno	07:42	14:34
Pontremoli Ospedale	07:44	14:36
Porta Parma	07:45	14:37
(TMP) Piazza S.Francesco		14:40
Pontremoli FS	07:47	
San Pietro	07:48	
Via Martiri Scuole	07:50	
Via IV Novembre Scuole	07:55	
Pontremoli	08:00	
Piazza Italia		14:41
Bivio Zeri		14:42
Pontremoli		14:43

Validità

S02: Sabato scolastico